



## **MOJA MŁODOŚĆ - MOJE WSPOMNIENIA - CYKL 5 SPOTKAŃ Z SENIORAMI**

2021-12-15

**Inicjatywa lokalna „Moja młodość - moje wspomnienia” to inicjatywa mieszkańców Krakowa, zaadresowana do seniorów, w szczególności - byłych pracowników Kombinat.**

Patronującą inicjatywie Stowarzyszenie „Złota Jesień Hutnika” przy współpracy z Muzeum Nowej Huty/Muzeum Krakowa, Centrum Kształcenia Ustawicznego oraz Gminy Miejskiej Kraków zorganizowało spotkania dot. historii Kombinat oraz warsztaty tematyczne. Ogółem na przełomie listopada i grudnia 2019 r. odbyło się pięć spotkań z seniorami, w cyklu jedno - dwugodzinne spotkanie w tygodniu, przez cztery tygodnie oraz jedno spotkanie warsztatowe 4 - godzinne. Spotkania odbyły się zgodnie z zaplanowanym we wniosku harmonogramem, w trzech blokach tematycznych:

- wspomnienia - moja młodość, moja praca - spotkanie 25 listopada 2019 r.
- spotkanie z kulturą - zwiedzanie wystawy Muzeum Nowej Huty oraz schronów pod Muzeum - dyskusja - spotkanie 3 grudnia 2019 r.
- rozrywka - trzy spotkania z seniorami

Spotkania z seniorami poprzedziły działania organizacyjne, tj. promocja inicjatywy wraz z rekrutacją uczestników oraz przygotowania programu poszczególnych spotkań i potrzebnych materiałów, przygotowanie każdorazowo sali do spotkań.

Trwały również poszukiwania i uzgodnienia z osobami, które poprowadziłyby spotkania lub wzbogaciły je swoimi występami.

Prace te zostały wykonane przez wolontariuszy, w większości członków stowarzyszenia Złota Jesień Hutnika oraz pracowników Muzeum Nowej Huty, którzy nas wspierali, również społecznie poza swoimi godzinami pracy.

Ogółem we wszystkich spotkaniach wzięło udział łącznie 206 osób (planowane 150 osób), w tym 90 osób indywidualnych, 30 osób było na co najmniej trzech spotkaniach. Średnia wyniosła 43 osoby, a były i spotkania po 50 osób. Świadczy to o potrzebie organizacji tego typu inicjatyw oraz o dobrym poziomie i trafionej tematyce spotkań.

<b>Tytuł projektu</b>	<b>Realizator</b>	<b>Całkowita wartość projektu w zł.</b>	<b>Dzielnica</b>	<b>Wniosek w pdf.</b>	<b>Sprawozdanie w pdf.</b>
<b>Moja młodość - moje wspomnienia</b>	Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia	12 880	XVIII Nowa Huta	<a href="#">wniosek</a>	<a href="#">sprawozdanie</a>